TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT PTSC THANH HÓA

Số: 1130/TH-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thanh Hoá, ngày 17 tháng 7 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 To: Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa

- Mã chứng khoán: PSN

- Địa chỉ: Số 268 Trần Nhật Duật, phường Trúc Lâm, tỉnh Thanh Hóa.

- Điện thoại liên hệ/Tel.:  02373.900.333            Fax: 02373.900.222

- E-mail: Ptscthanhhoa@ptsc.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 17/7/2025, Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa nhận được Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ Thuật PTSC Thanh

Hóa thay đổi lần thứ 10, ngày 15/7/2025 do Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa cấp (như tài

liệu đính kèm).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

17/7/2025 tại đường dẫn: www.ptscthanhhoa.com.vn (mục Tin cổ đông).

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố nêu trên.

 Đại diện tổ chức

Người Ủy quyền CBTT

http://www.ptscthanhhoa.com.vn/

	Mẫu 08 - CBTT Bất Thường Thay doi giay DKKD .pdf (p.1)
	GIAY-CHUNG-NHAN-DANG-KY-DOANH-NGHIEP-NAM-2025.pdf (p.2-4)

		2025-07-17T16:19:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT PTSC THANH HÓA
	I am the author of this document